
Projekt 
 
z dnia  20 stycznia 2026 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR XX/.../2026 
RADY MIASTA LUBOŃ 

z dnia 22 stycznia 2026 r. 

w sprawie przyznania Medalu "Zasłużony dla Miasta Luboń" Panu 
Robertowi Twardowskiemu. 

Na podstawie art. 6 ust. 1 oraz art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 14 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153, 
z późn. zm.1)) oraz §1 ust.2, §2 ust. 1 załącznika nr 1 do uchwały nr 
XXVIII/170/2009 Rady Miasta Luboń z dnia 5 lutego 2009r., zmienionej uchwałą 
nr XL/314/2017 Rady Miasta Luboń, z dnia 14 grudnia 2017r. w sprawie 
ustaleniaRegulaminu nadawania honorowych wyróżnień: medalu - „Zasłużony 
dla Miasta Luboń” i tytułu - „Honorowy Obywatel Miasta Luboń”, Rada Miasta 
Luboń uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyznaje się Medal “Zasłużony dla Miasta Luboń” Panu Robertowi 
Twardowskiemu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 22 stycznia 2026r. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miasta 

 
 

Teresa Zygmanowska 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2025 r. poz. 1436. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA5040E2-B788-47B7-8528-6D795FFDB427. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

Robert Twardowski urodził się 10 lutego 1976 roku. Od samego początku 
związany z Luboniem, a konkretnie z Żabikowem, gdzie się wychowywał 
i kształcił. Kolejne szczeble edukacji kontynuował w Poznaniu. Obecnie pracuje 
w dużej firmie korporacyjnej. Żonaty, syn Mateusz. 

Zasługi: 

- brał czynny udział w reaktywacji klubu TMS Stella Luboń w 1992 roku; 

- reprezentował barwy klubowe przez 14 lat, będąc w tym czasie również 
członkiem zarządu klubu, pełnił w drużynie funkcję kapitana; 

- odznaczony srebrną oraz złotą odznaką Wielkopolskiego Zarządu Piłki Nożnej; 

- w 2019 roku nominowany do tytułu "Siewca Roku" w kategorii „Życie 
Publiczne"; 

- organizator meczu charytatywnego dla chorego kolegi z druzyny; 

- organizator Gali 100. lecia TMS Stella Luboń w 2022 roku; 

- Odznaczony przez Daniela Górskiego, syna Kazimierza Górskiego 
pamiątkowym medalem rodzinnym przyznawanym dla zasłużonych działaczy 
piłkarskich; 

- został uhonorowany wyborem do Jedenastki 100-lecia Klubu TMS Stella 
Luboń; 

- w 2023 roku nagrodzony przez Starostę Poznańskiego, Jana Grabkowskiego 
tytułem "Wolontariusz Powiatu Poznańskiego"; 

- z klubem związany 33 lata, obecnie pełni funkcję wiceprezesa TMS Stella 
Luboń, a za Jego kadencji klub dwukrotnie sięgał po Puchar Polski na szczeblu 
poznańskim, w 2019 roku oraz 2020 roku i awansował do V ligii; 

- w 2022 roku odznaczony srebrna odznaką Polskiego Związku Piłki Nożnej. 

Wniosek w sprawie przyznania Medalu złożyli panowie August Krawiec, Jerzy 
Kołodziej. Do wniosku dołączono podpisy 30 mieszkańców Lubonia, zgodnie 
z uchwałą  Rady Miasta Luboń nr XXVIII/170/2009, z dnia 5 lutego 2009r. 
w sprawie: Regulaminu nadawania honorowych wyróżnień: medalu – „Zasłużony 
dla Miasta Luboń” i tytułu  - „Honorowy Obywatel Miasta Luboń”. 

 Przewodnicząca Rady Miasta 

  

Teresa Zygmanowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA5040E2-B788-47B7-8528-6D795FFDB427. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR XX/.../2026 RADY MIASTA LUBOŃ z dnia 22 stycznia 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


